

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ



«Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ  
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН  
МЕКТЕП – ИНТЕРНАТЫ» КММ

**«Бекітемін»**

Мектеп-интернат директоры  
Ы. С. Келлибердиева

«31» қыркүйек 2022 ж.

**«Келісілген»**

Директордың орынбасары  
Г. К. Тоқтамысова

«31» қыркүйек 2022 ж.

**Қоғамдық-гуманитарлық пәндері  
мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің  
2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**

Қостанай, 2022



**Әдістемелік бірлестіктің тақырыбы:** Қоғамдық-гуманитарлық бағытта оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру.

**Әдістемелік бірлестіктің мақсаты:** Бүгінгі таңда қолданылып жүрген педагогикалық технологиялардың элементтерін сабақта пайдалана отырып, оқушылардың ой – өрісін , тіл байлықтарын дамытып, ізденімпаздыққа, білімді өздігінен меңгеруге жағдай жасап, білімі мен тәрбиесін өмірмен ұштастыра алатын оқушы тәрбиелеу .

### **Әдістемелік бірлестіктің міндеттері**

- Қазақ тілі мен әдебиет ,тарих сабақтарында жеке тұлғаның рухани дүниесін, ерекшелігін дамыту, әлеуметтік бейімделуге қабілеттілігін, белсенді азаматтық көзқарасты, интеллектуалдық және шығармашылық қабілеттерді іске асыруға қолайлы білім кеңістігін құру, оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту;
- Ғылыми-техникалық прогрестің қарқынды дамуына байланысты сабақта оқушының өзіндік танымдық қызметін атқара білуге және өзгермелі жағдайларды шапшаң бағдарлай білуге үйретіп, бағалау;
- Оқуды бағалау және оқу үшін бағалау әдіс-тәсілдерін үнемі сабаққа пайдалануды жүзеге асыру;
- Сын тұрғысынан ойлау қабілеттерін дамыту ,электрондық оқулық, оқу фильмдер, сандық диафильмдер, тақырыптық флипчарттар жинағы, электрондық тестер, интерактивті тапсырмалар ұсыну;
- Дарынды оқушылармен жұмыс істеу, олардың ғылыми ойлау қабілеті, шығармашылығы дамуына жағдай тудызу, дарындылықты дамыту
- Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдермен өзара тәжірибе алмасуына себеп болу;
- Әдістемелік тақырыбы бойынша әр мұғалім есеп беруін жүзеге асыру;
- Мұғалімдердің өзіндік білім көтеруін жетілдіру;
- Оқушылардың сыни тұрғыдан ойлауы мен функционалдық сауаттылығын қалыптастыру үшін оқыту жүйесінде жаңа әдіс-тәсілдерді қолдану;
- Оқыту жүйесінде оқушылардың көшбасшылық қабілеттерін дамыту мақсатында оқу жетістіктерін критериалдық бағалау жүйесін қолдану.

**Қазақ тілі мен әдебиет, тарих пәндері мұғалімдерінің  
әдістемелік бірлестіктің 2022-2023 оқу жылына**

**ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Іс шаралардың мазмұны	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1.	ӘБ мұғалімдерінің апталық жүктемелерін нақтылау. Оқу бағдарламаларын қарастыру.	тамыз	ӘБ жетекшісі
2.	Қазақ тілі мен әдебиеті, тарих мұғалімдерінің 2022-2023 оқу жылына арналған тақырыптық күнтізбелік жоспарларын әзірлеу	қыркүйек	ӘБ жетекшісі
3.	2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқаулық хатты және нормативтік құжаттармен, мұғалімдер қатысатын сайыстарды таныстыру	Қыркүйек	ӘБ жетекшісі
4.	М. Әуезов 125 жылдығына ғылыми конференция өткізу, челлендж ұйымдастыру.	қыркүйек	ӘБ мұғалімдері, Нугуманов А.К.
5.	«2020 жылдың үздік маманы» сайысына қатысу. «Республикалық байқау».	қыркүйек	ӘБ жетекшісі. Булекбаева Ж.С. Ермагамбетова М.К. Тасанова М.Г.
6.	Қазақ тілі мен әдебиеті, тарих мұғалімдерінің олимпиадаға оқушыларды тағайындап, жоспар құру. Оқушылардың ғылыми –зерттеу жұмыстарына дайындық.	қыркүйек	ӘБ жетекшісі  Пән мұғалімдері
7.	«А.Байтұрсынұлы – ұлттың ұлы ұстазы» аймақтық ғылыми-практикалық конференциясы.	Қыркүйек, Қазан	Булекбаева Ж.С., Туралина Р.М., Тулегенова А.Т., Зулгардиев Р.Д.
8.	«Үздік педагог» республикалық конкурсының облыстық кезеңіне қатысу.	Қазан	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері Ермагамбетова М.К. Тасанова М.Г
9.	Қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінің онкүндігі «Ыбырай салаған ізбенен...» (10-20 қазан)	Қазан	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
10.	«Мұғалімдерді аттестаудың ережелерімен» таныстыру.	Үнемі	ӘБ жетекшісі

11.	Мұғалімдерді аттестаудың ережелерімен таныстыру	Үнемі	ӘБ жетекшісі
12	ӘБ отырысы №1. 1 тоқсанның қортындысы, 1 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	Қараша	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
13	Дарынды оқушыларды анықтап, олармен жұмыс жасау жоспарын құру. Мұғалімдердің ғылыми басылымдарға қатысуы.	қыркүйек	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
14	Қазақ тілі мен әдебиеті, тарих пәндері бойынша мектепшілік олимпиада.	Қараша	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
15	Қазақ тілі мен әдебиеті, тарих пәндері бойынша қалалық олимпиадаға оқушыларды тағайындап, жоспар құру. Оқушылардың ғылыми – зерттеу жұмыстарын жүргізу.	Қараша, Желтоқсан	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
16	Тарих. Тағлым. Тәуелсіздік. Тарих апталығы.	Желтоқсан	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
17	«Жас маман мектебі» Ашық сабақ	Жоспар бойынша	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдер

18	ӘБ отырысы №2. 2 тоқсанның қортындысы, 2 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	Қаңтар	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
19	Баспасөз басылымдарына мақалалар жазу. Авторлық жұмыстарды сараптамадан өткізу.	Қаңтар	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
20	9,11 сынып оқушыларын ОЖСБ, ҰБТ дайындықтарын қадағалау	Ақпан	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
21	Мұғалімдерге арналған пәндер бойынша «ПедСтарт» қашықтық олимпиадасы	Наурыз, Сәуір	ӘБ жетекшісі, Булекбаева Ж.С., Ермагамбетова М.К., Тасанова М.Г., Зулгардиев Р.Д., Досжанова Ж.С.
22	І. Жансүгіров оқулары, 2. М. Мақатаевтың туған күніне ісшара.  «Жас маман мектебі» Ашық сабақ	Сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
23	ӘБ отырысы №3. 3 тоқсанның қортындысы, 3 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	Сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері

24	Мұғалімдерінің білімін көтеру шаралары, біліктілігін жетілдіру семинарларына қатысу	Сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
25	Оқу кабинеттерінің материалдық базасын нығайту	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
26	Озық тәжірибие тарату. «Жас маман мектебі» Ашық сабақ		ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
27	ӘБ отырысы №4. 4 тоқсанның қортындысы, 4 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	Сәуір, Мамыр	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
28	ӘБ жұмысы бойынша есеп-талдау	Мамыр	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
29	Келесі оқу жылына ӘБ жұмысын жоспарлау	Мамыр-маусым	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
30	Сабақтан тыс іс-шараларға және ашық сабақтарға қатысу	Жыл бойы, график бойынша	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
31	Семинарларға, оқуларға қатысу:	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ



«Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ  
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН  
МЕКТЕП – ИНТЕРНАТЫ» КММ

«Бекітемін»

Мектеп-интернат директоры  
Ы. С. Келинбердиева





«31» қыркүйек 2022 ж.

«Келісілген»

Директордың орынбасары  
Г. К. Токтамысова

«31» қыркүйек 2022 ж.



**Лингвистикалық пәндері мұғалімдерінің  
әдістемелік бірлестігінің  
2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**

Қостанай, 2022



**Мектептің миссиясы:** Оқушының зияткерлік әлеуетін дамыту арқылы, бәсекеге қабілеттілігін арттыру

**Мектептің мақсаты:** Серпінді дамып келе жатқан ортада өзін-өзі белсендіруге дайын бәсекеге қабілетті тұлғаны және дарынды балалардың функционалдық сауаттылығын дамыту үшін жағдайларды қамтамасыз ету

**Мектептің міндеттері:**

- 1) тереңдетілген білім беруді іске асыру;
- 2) елдің зияткерлік әлеуетін сақтау және көбейту;
- 3) дарынды балаларды оқытудың дараландырылған сипатын және білім алушылардың мамандандырылған үлгілік оқу бағдарламаларын сапалы игеруін қамтамасыз ету;
- 4) дарынды балалардың өзіндік, жобалық және зерттеу іс-әрекетінің дағдыларын жетілдіру;
- 5) ұлттық мақтаныш, азаматтық абырой, Отанға, өз халқына деген сүйіспеншілік сезіміне ие азамат пен патриоттың әлеуметтік белсенді тұлғасын қалыптастыру.

**Әдістемелік тақырыбы:** Білім беру мазмұнын және оқыту технологияларын жаңарту жағдайында бәсекелестікті арттыруға бағытталған білім беру кеңістігін құру.

**Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің әдістемелік тақырыбы:** Оқушының интеллектуалдық және жеке тұлғалық потенциалын ұлттық тәлім-тәрбие, халықтың сан ғасырлық педагогикасы, тағлымы негізінде дамыту және тәрбиелеу жолында жаңа педагогикалық технологияларды игеру.

**Мақсаты:** Оқушылардың интеллектуалдық және жеке тұлғалық потенциалын көтеру мақсатында мұғалімдердің педагогикалық шеберлік деңгейін үзіліссіз жетілдіру, олардың ой-санасын көтеру.

## Ұйымдастыру іс-шаралары

Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
ӘБ мұғалімдерінің апталық жүктемелерін дәлелдеу	24-28 тамыз 2022 ж.	ӘБ жетекшісі
Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарының жобасын әзірлеу	Тамыз айы	ӘБ жетекшісі
Оқу бағдарламаларын қарастыру, пән бойынша оқу-әдістемелік қамтамасыз етуді тексеру	Тамыз айы	ӘБ мұғалімдері
Орыс тілі және әдебиеті, ағылшын тілі пәндері бойынша оқытылатын кабинеттерді жана оқу жылына дайындығын тексеру	Тамыз айы	ӘБ мұғалімдері
«22-қыркүйек – Қазақстан халқының тілдер күні» іс-шарасы	Қыркүйек айы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
Ағылшын тілі бойынша ҰБТ-ға дайындық жұмысын жүргізу (оқушыларды топқа бөлу, жоспарды және жұмыс кестесін құрастыру, жыл бойы оқушылармен дайындықтар және кеңес жұмыстарын жүргізу)	Жыл бойы	ӘБ ағылшын тілі пәнінің мұғалімдері
Flex-ке дайындау, эссе жазуды үйрету. Дарынды оқушылар банкін жаңарту (олардың құжаттарын реттеу)	Қазан айы	ӘБ ағылшын тілі пәнінің мұғалімдері
«Русский медвежонок – языкознание для всех» оқушылар арасындағы тіл білімі бойынша халықаралық конкурсына қатысуға дайындау	Қараша айы	ӘБ орыс тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімдері
Оқушыларды ағылшын тілінен «British Bulldog» интеллектуалдық ойынына және «Дарын олимпиадасына» қатысуға дайындау	Қараша айы	ӘБ ағылшын тілі пәнінің мұғалімдері
Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-11 сынып республикалық олимпиада, 1-7-сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» республикалық конкурсы және Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысуға дайындық жұмысын жүргізу	Қазан-қараша айлары	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
Орыс тілі және әдебиеті, шетел тілі пәндерін оқытудың түрлі нысандары мен әдістерін зерттеу және шығармашылық түрде меңгеру	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
«Кенгуру-лингвист» халықаралық ойынына қатысуға дайындау	Ақпан айы	ӘБ ағылшын тілі пәнінің мұғалімдері
Жоғарғы сыныптар арасындағы облыстық YAMUN конференциясы	Ақпан айы	ӘБ ағылшын тілі пәнінің мұғалімдері
Оқушылардың ғылыми әлеуетін анықтау үшін (пәндер бойынша олимпиадалар мен конкурстарға қатысу) оқу-тәрбие процесін жетілдіруге және білім беру ұйымының педагогына практикалық көмек көрсетуге	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері



бағытталған әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмыстың әртүрлі нысандарын дайындау және өткізу		
Лингвистикалық пәндер ӘБ отырыстарын өткізу	Екі айда бір рет	ӘБ жетекшісі
Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің апталығы	Сәуір айы	ӘБ мұғалімдері
Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің 2022-2023 оқу жылы бойынша атқарылған жұмысының есебі	Мамыр айы	ӘБ жетекшісі

## ЛИНГВИСТИКАЛЫҚ ӘДІСТЕМЕЛІК БІРЛЕСТІГІ

**Мұғалімдердің кәсіби шеберлікті арттыруға арналған конкурстар атауы**

№	Педагогтерге арналған конкурстар атауы	ӘБ мүшелері	Мерзімі
1	«А. Байтұрсынұлы – ұлттың ұлы ұстазы» атты аймақтық ғылыми-практикалық конференция	Еслямғалиева З.С. Бахитбекова А. О.	Қазан 2022жыл
2	«Педстарт» қашықтық олимпиадасы	Габдуллина А.Е., Еслямғалиева З.С., Жусупова Ж.М., Еленова М.М., Қазман С.С., Бахитбекова А. Абикенов Г.А. Сейтқожина Ш.К., Байтасова Б.Ш.	
3	«Дарынды балаларға -талантты ұстаз» республикалық педагогикалық олимпиадасы (0-5 жыл)	Жусупова Ж.М.,	8 қазан 2022
4	«Панорама педагогический идей»	Сейтқожина Ш.К. Қазман С.С.	
5	«Педагогикалық идеялар фестивалі» республикалық конкурсы	Байтасова Б.Ш.	Қараша 2022
6	«Жаңа мектепте- жаңашыл ұстаз» республикалық конкурсы (0-5 жыл)	Бахитбекова Аяжан	Наурыз, 2023 жыл

## Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігі отырыстарының жоспары

Іс-шара мазмұны	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
<p><b>I отырыс</b></p> <p>1. Лингвистикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарының жобасын талқылау және бекітуге ұсыну.</p> <p>2. 2022-2023 оқу жылы әдістемелік нұсқау хатпен танысу.</p> <p>3. Күнтізбелік тақырыптық жоспарды, тәрбие жоспарын, элективті курстар жоспарын қарастырып тексеру, бекітуге ұсыну.</p> <p>4. Дарынды оқушылар банкіні жаңарту</p>	Қыркүйек айы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
<p><b>II отырыс</b></p> <p>1. 2022-2023 оқу жылының I тоқсан бойынша оқушылардың оқу үлгерім қорытындысы туралы есебі.</p> <p>2. Баяндама: «<b>А. Байтұрсынұлы-ұлттың ұлы ұстазы</b>»</p> <p>3. Баяндама: «<b>Мектептегі ағылшын тілі сабағы: басымдықтар және жетілдіру стратегиялары</b>».</p> <p>4. Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың бірінші (мектептік) кезеңінің сараптамасы.</p> <p>5. Мектеп оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» республикалық конкурсына және жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысушылардың дайындық деңгейі туралы және психологиялық тренинг өткізу.</p>	Қараша айы	<p>1. Еслямғалиева З.С.</p> <p>2. Жусупова Ж. М.</p> <p>3. Еленова М.М.</p> <p>ӘБ жетекшісі ӘБ мұғалімдері</p>
<p><b>III отырыс</b></p> <p>1. II тоқсан бойынша оқушылардың оқу үлгерім қорытындысы туралы есебі.</p> <p>2. Баяндама: «<b>Шығармашылық ізденіс-шеберлік шыңының бастамасы</b>».</p> <p>3. Баяндама: «<b>Ағылшын тілі оқытуда оқушылардың сөйлеу дағдыларын қалыптастыру мақсатында тиімді әдістерді пайдалану</b>»</p> <p>4. Жалпы білім беретін пәндер бойынша және ҒЗЖ нәтижелерінің сараптамасы бойынша есеп.</p>	Қаңтар айы	<p>1. Бахитбекова А.О.</p> <p>2. Габдуллина А.Е.</p> <p>3. Байтасова Б.Ш.</p> <p>ӘБ жетекшісі Пән мұғалімдері</p>
<p><b>IV отырыс</b></p> <p>1. III тоқсан бойынша оқушылардың білім сапасының мониторингі.</p> <p>2. Баяндама: «<b>Развития аналитических и творческих способностей при работе с комплексным анализом текста?</b>»</p>	Наурыз айы	<p>1. Абикенова Г. А.</p> <p>2. Сейтқожина Ш.К.</p> <p>3. Габдуллина А.Е.</p> <p>4. Бахитбекова А.О.</p> <p>ӘБ жетекшісі</p>

<p>3. Баяндама: «<b>Формирование языковых компетенций учащихся 10-11 классов на уровне В2</b>».</p> <p>4. Әдістемелік апталығына дайындалу.</p> <p>5. Аттесталатын мұғалімдердің портфолиясын жүйелеу. (Габдуллина А.Е., Бахитбекова А.О.)</p>		<p>ӘБ мұғалімдері</p>
<p><b>Ү отырыс</b></p> <p>1. IV тоқсан және жылдық бойынша оқушылардың білім сапасының мониторингі.</p> <p>2. 2021-2022 оқу жылына қорытынды шығармашылық есеп жасау.</p> <p>3. Жылдық бақылауды өткізу - анықтамалар тапсыру.</p>	<p>Мамыр айы (26.05.2023)</p>	<p>ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері</p>

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ



«Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ  
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН  
МЕКТЕП – ИНТЕРНАТЫ» КММ




**«Бекітемін»**  
Мектеп-интернат директоры  
Ы. С. Келинбердиева

«31» қыркүйек 2022 ж.

**«Келісілген»**  
Директордың орынбасары  
Г. К. Токтамысова

«31» қыркүйек 2022 ж.



**Математика, информатика, физика  
пәндері мұғалімдерінің әдістемелік  
бірлестігінің  
2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**

Қостанай, 2022



**Мектептің миссиясы:** Оқушының зияткерлік әлеуетін дамыту арқылы, бәсекеге қабілеттілігін арттыру.

**Мектептің мақсаты:** серпінді дамып келе жатқан ортада өзін-өзі белсендіруге дайын бәсекеге қабілетті тұлғаны және дарынды балалардың функционалдық сауаттылығын дамыту үшін жағдайларды қамтамасыз ету

**Мектептің міндеттері:**

- 1) тереңдетілген білім беруді іске асыру;
- 2) елдің зияткерлік әлеуетін сақтау және көбейту;
- 3) дарынды балаларды оқытудың дараландырылған сипатын және білім алушылардың мамандандырылған үлгілік оқу бағдарламаларын сапалы игеруін қамтамасыз ету;
- 4) дарынды балалардың өзіндік, жобалық және зерттеу іс-әрекетінің дағдыларын жетілдіру;
- 5) ұлттық мақтаныш, азаматтық абырой, Отанға, өз халқына деген сүйіспеншілік сезіміне ие азамат пен патриоттың әлеуметтік белсенді тұлғасын қалыптастыру.

**Әдістемелік бірлестіктің тақырыбы:**

Білім беру мазмұнын және оқыту технологияларын жаңарту жағдайында бәсекелестікті арттыруға бағытталған білім беру кеңістігін құру.

**Әдістемелік бірлестіктің мақсаты:**

1. Оқушылардың жеке және жас ерекшелігін ескере отырып, мақсатқа бағытталған әрі сапалы білім беру;
2. Оқытудың жаңа әдіс-тәсілдерін жетілдіре отырып, оқушыларда сыни тұрғыдан ойлауды қалыптастыру және көшбасшылық қасиеттерін дамыту;
3. Дарынды және талантты оқушылардың қабілеттерін дамыту және функционалдық сауаттылығын қалыптастыру.

**Әдістемелік бірлестіктің міндеттері:**

- Әр оқушының жеке ерекшелігін дамыту, әлеуметтік бейімделуге қабілеттілігін, белсенді азаматтық көзқарасты, интеллектуалдық және шығармашылық қабілеттерді іске асыруға қолайлы білім кеңістігін құру, оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту;
- Ғылыми-техникалық прогрестің қарқынды дамуына байланысты сабақта оқушының өзіндік танымдық қызметін атқара білуге және өзгермелі жағдайларды шапшаң бағдарлай білуге үйретіп, бағалау;
- Оқуды бағалау және оқу үшін бағалау әдіс-тәсілдерін үнемі сабаққа пайдалануды жүзеге асыру;
- Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдермен өзара тәжірибе алмасуына себеп болу;
- Әдістемелік тақырыбы бойынша әр мұғалім есеп беруін жүзеге асыру;
- Әдістемелік жұмыс негізінде мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігін дамыту.

**Математика, информатика және физика пәндері мұғалімдерінің әдістемелік бірлестіктің 2022-2023 оқу жылына ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

**Ұйымдастыру іс-шаралары**

№	Іс шаралардың мазмұны	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1.	ӘБ мұғалімдерінің апталық жүктемелерін нақтылау	тамыз	Меңгерушілер, ӘБ жетекшісі
2.	Математика, информатика және физика пәндер әдістемелік бірлестігінің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарының жобасын әзірлеу	тамыз	ӘБ жетекшісі
3.	Оқу бағдарламаларын қарастыру, талдау	тамыз	ӘБ мұғалімдері
4.	Математика, информатика және физика пәндері оқытылатын кабинеттерін жаңа оқу жылына дайындығын тексеру	тамыз	ӘБ мұғалімдері
5.	Математика, информатика және физика бойынша ҰБТ-ға дайындық жұмысын жүргізу (оқушыларды топқа бөлу, жоспарды және жұмыс кестесін құрастыру, жыл бойы оқушылармен дайындықтар және кеңес жұмыстарын жүргізу)	жыл бойы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
6.	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-11 сыныпреспубликалық олимпиада, 1-7-сынып оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» республикалық конкурсы және Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысуға дайындық жұмысын жүргізу	қазан-қараша	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
7.	Оқушылардың ғылыми әлеуетін анықтау үшін (пәндер бойынша олимпиадалар мен конкурстарға қатысу) оқу-тәрбие процесін жетілдіруге және білім беру ұйымының педагогына практикалық көмек көрсетуге бағытталған әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмыстың әртүрлі нысандарын дайындау және өткізу	жыл бойы	ӘБ жетекшісі, ӘБ мұғалімдері
8.	Математика, информатика және физика пәндер ӘБ отырыстарын өткізу	екі айда бір рет	ӘБ жетекшісі
9.	Математика, информатика және физика ӘБ апталығы	ақпан	ӘБ мұғалімдері
10.	Математика, информатика және физика ӘБ 2022-2023 оқу жылы бойынша атқарылған жұмысының есебі	мамыр	ӘБ жетекшісі

**Математика, информатика және физика ӘБ отырыстарының жоспары  
2022-2023 оқу жылы**

№	Іс шаралардың мазмұны	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1.	<p>I отырыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2022-2023 оқу жылындағы МИФ ӘБ құрамын толықтыру, қажетті мәлімметерді жинау;</li> <li>• 2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік-нұсқаулық хатпен танысу;</li> <li>• Жаңа оқу жылындағы ӘБ жұмыс жоспарын қарастырып, күнтізбелік жоспарын арнайы, қолданбалы курстардың, факультативтердің, үйірмелердің жоспарларын тексеру, бекітуге ұсыну;</li> <li>• Дарынды оқушылар банкін жаңарту.</li> </ul>	қыркүйек	ӘБ жетекшісі Пән мұғалімдері
2.	<p>II отырыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• I тоқсан бойынша оқушылардың білім сапасы туралы есеп;</li> <li>• Баяндама: «MindMaps» арқылы физикадан оқушылардың түсінігін қалыптастыру»;</li> <li>• Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың бірінші (мектепшілік) кезеңінің сараптамасы;</li> <li>• Мектеп оқушыларының зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобаларының «Зерде» республикалық конкурсына және Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысушылардың дайындық деңгейі туралы, психологиялық тренинг өткізу.</li> </ul>	қараша	ӘБ жетекшісі Пән мұғалімдері Уткельбаева ж.К.
3.	<p>III отырыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• II тоқсан бойынша оқушылардың білім сапасы туралы есеп;</li> <li>• Баяндама: «Математика сабағында жаңа технологияларды қолдану арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту»;</li> <li>• Жаратылыстану-информатика пәндері</li> </ul>	қаңтар	ӘБ жетекшісі Пән мұғалімдері Салмағамбет Н.А.



	<p>апталығына дайындық;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Жалпы білім беретін пәндер бойынша олимпиада және ҒЗЖ сараптамасы бойынша есеп.</li> </ul>		
4.	<p>IV отырыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>III тоқсан бойынша оқушылардың білім сапасы туралы есеп;</li> <li>Баяндама: «Цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру»;</li> <li>Аттестациядан өтетін пән мұғалімдерінің портфолиосын жүйелеу.</li> </ul>	наурыз	<p>ӘБ жетекшісі Жаппасбаева Г.Ж. Уткельбаева Ж.К.</p>
5.	<p>V отырыс:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>IV тоқсан бойынша оқушылардың білім сапасы туралы есеп;</li> <li>2022-2023 оқу жылына қорытынды шығармашылық есеп жасау.</li> <li>9,11 сыныптарға арналған мемлекеттік емтиханды ұйымдастыру.</li> </ul>	мамыр	<p>ӘБ жетекшісі Пән мұғалімдері</p>

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ



«Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ  
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН  
МЕКТЕП – ИНТЕРНАТЫ» КММ



«Бекітемін»  
Мектеп-интернат директоры  
Ы. С. Келинбердиева

«31» қыркүйек 2022 ж.

«Келісілген»

Директордың орынбасары  
Г. К. Тоқтамысова

«31» қыркүйек 2022 ж.



**Биология, химия және география  
пәндері мұғалімдерінің әдістемелік  
бірлестігінің  
2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**

Қостанай, 2022



**Мектептің миссиясы:** Оқушының зияткерлік әлеуетін дамыту арқылы, бәсекеге қабілеттілігін арттыру

**Мектептің мақсаты:** серпінді дамып келе жатқан ортада өзін-өзі белсендіруге дайын бәсекеге қабілетті тұлғаны және дарынды балалардың функционалдық сауаттылығын дамыту үшін жағдайларды қамтамасыз ету

**Мектептің міндеттері:**

- 1) тереңдетілген білім беруді іске асыру;
- 2) елдің зияткерлік әлеуетін сақтау және көбейту;
- 3) дарынды балаларды оқытудың дараландырылған сипатын және білім алушылардың мамандандырылған үлгілік оқу бағдарламаларын сапалы игеруін қамтамасыз ету;
- 4) дарынды балалардың өзіндік, жобалық және зерттеу іс-әрекетінің дағдыларын жетілдіру;
- 5) ұлттық мақтаныш, азаматтық абырой, Отанға, өз халқына деген сүйіспеншілік сезіміне ие азамат пен патриоттың әлеуметтік белсенді тұлғасын қалыптастыру.

**Әдістемелік тақырып:** Білім беру мазмұнын және оқыту технологияларын жаңарту жағдайында бәсекелестікті арттыруға бағытталған білім беру кеңістігін құру.

**Биология және география пәндері мұғалімдерінің әдістемелік бірлестіктің 2021-2022 оқу жылына  
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

**Ұйымдастыру іс-шаралар**

<b>№</b>	<b>Іс шаралардың мазмұны</b>	<b>Орындалу мерзімі</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Аяқталу формасы</b>
1	ӘБ мұғалімдерінің сандық, сапалық құрамын жасақтау	тамыз	Зейнуллина М.Ж.	бұйрық
2	2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқаулық хатты қарастыру	тамыз	ӘБ мұғалімдері	жоспар
3	Оқу бағдарламаларын, күнтізбелік-тақырыптық жоспарды қарастыру	тамыз	ӘБ мұғалімдері	нұсқаулық хат
4	Биология, химия және география пәндері оқытылатын кабинеттерін жаңа оқу жылына дайындау	тамыз	ӘБ мұғалімдері	
5	2022-2023 оқу жылына олимпиада, ғылыми-зерттеу жұмыс <i>(әрі қарай - F3Ж)</i> резерв тізімін анықтау	тамыз	ӘБ мұғалімдері	кесте
6	ӘБ мұғалімдерінің біліктілік курстарының кестесін құру	тамыз	ӘБ жетекшісі	кесте
7	ӘБ мұғалімдерінің аттестация өту кестесін құру	тамыз	ӘБ жетекшісі	есеп
8	Авторлық жұмыстар кестесін жасау	тамыз	ӘБ жетекшісі	кесте
9	Аттестатталатын педагогтардың портфолиосын дайындау	қараша, мамыр	ӘБ жетекшісі, аттестатталатын мұғалімі	портфолио

**Оқу-тәрбие жұмысы**

<b>№</b>	<b>Іс шаралардың мазмұны</b>	<b>Орындалу мерзімі</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Аяқталу формасы</b>
1.	Оқушылардың оқулықтармен қамтамасыз етуді тексеру	қыркүйек	пән мұғалімдер	есеп
2.	Факультатив, қосымша және жеке тұлғамен сабақтарының жоспарын құру	қыркүйек	ӘБ мұғалімдері	бағдарлама
3.	Биология және география пәндері бойынша олимпиадаға және ҒЗЖ дайындық жұмыстарын өткізу	кестесі бойынша	ӘБ мұғалімдері	есеп
4.	Апталық жоспарын құру, өткізу	қыркүйек	ӘБ мұғалімдері	жоспар
5.	Зертханалық, практикалық жұмыстар кестесін жасау	қыркүйек	ӘБ жетекшісі	кесте
6.	БЖБ, ТЖБ өткізу кестесін құру	қыркүйек	ӘБ жетекшісі	кесте
7.	Оқушыларды пәндік конкурстарға, зияткерлік сайыстарға, ғылыми конференцияға т.б. қатысуға дайындау	жыл бойы	ӘБ мұғалімдері	мониторинг
8.	ОЖСБ, ҰБТ, мемлекеттік емтиханға дайындығын қадағалау	жыл бойы	ӘБ мұғалімдері	кесте

**Ғылыми-әдістемелік жұмыс**

<b>№</b>	<b>Іс шаралардың мазмұны</b>	<b>Орындалу мерзімі</b>	<b>Жауаптылар</b>	<b>Аяқталу формасы</b>
1.	ӘБ отырыстарын өткізу	жоспар бойынша	ӘБ жетекшісі	хаттама
2.	«Функционалдық сауаттылыққа» тапсырмалар әзірлеу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Тапсырмалар жинағы
3.	Біліктілік аттыру курстарына қатысу	жоспар бойынша	ӘБ мұғалімдері	есеп
4.	Сабақтан тыс іс-шараларға және ашық сабақтарға қатысу	жыл бойы, график бойынша	ӘБ мұғалімдері	сабақты талдау
5.	Химиядан мамандандырылған-бейіндік 10-11 сынып оқушылары арасындағы Ә.Бектұров атындағы олимпиадаға қатысу		Жумагулова К.Ж.	
6.	Семинарларға, конференцияларға қатысу	Жыл бойы	ӘБ мұғалімдері	есеп

7.	Қ.Сәтбаев атындағы 9-сынып оқушыларына арналған химия пәні бойынша олимпиадаға қатысу		Жумагулова К.Ж.	
8.	«Табиғатты аяла» жас өлкетанушылар, экологтар, және натуралистер форумына қатысу		Еликбаева Н.М. Зейнуллина М.Ж.	
9.	Авторлық жұмыстарын жазу және қорғау	Кесте бойынша	ӘБ мұғалімдері	хаттама
10.	ӘБ жұмысы бойынша есеп-талдау	Мамыр	ӘБ жетекшісі	есеп
11.	Келесі оқу жылына ӘБ жұмысын жоспарлау	Мамыр-маусым	ӘБ жетекшісі	жоспар

### Мұғалімдердің кәсіби шеберлік конкурстарға қатысу жоспары

№	Іс-шаралардың аты	Қатысушы мұғалім	Аяқталу формасы
1.	«Үздік авторлық бағдарлама»	Зейнуллина М.Ж. Еликбаева Н.М.	Сертификат немесе жүлделі орын
2.	Мұғалімдерге арналған пәндер бойынша география пәнінен «ПедСтарт» қашықтық олимпиадасы	Зейнуллина М.Ж. Еликбаева Н.М.	Сертификат немесе жүлделі орын
3	Мұғалімдерге арналған пәндер бойынша биология пәнінен «ПедСтарт» қашықтық олимпиадасы	Иманкулова А.М. Кульпейсов К.Д.	Сертификат немесе жүлделі орын
4	Мұғалімдерге арналған пәндер бойынша химия пәнінен «ПедСтарт» қашықтық олимпиадасы	Жумагулова К.Ж.	Сертификат немесе жүлделі орын

ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ  
ӘКІМДІГІ БІЛІМ  
БАСҚАРМАСЫНЫҢ



«Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ  
МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН  
МЕКТЕП – ИНТЕРНАТЫ» КММ

*«Бекітемін»*

Мектеп-интернат директоры  
Ы. С. Келинбердиева

«31» қыркүйек 2022 ж.



*«Келісілген»*

Директордың орынбасары  
Г. К. Тоқтамысова

«31» қыркүйек 2022 ж.

**Салауатты-эстетикалық пәндері  
мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің  
2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары**



Қостанай, 2022



## Салауатты- эстетикалық мұғалімдерінің әдістемелік бірлестігінің тақырыбы:

**Тақырыбы:** «Инновациялық технологияларды пайдалана отырып өмірге қабілетті, дарынды шәкірт тәрбиелеу».

**Мақсаты:** Өнерден терең білімі бар, өнерлі, шыныққан, шымыр, дені сау Отанның салт-дәстүрін, әдет-ғұрпын сақтайтын ұрпақтар тәрбиелеу.

### Міндеттері:

- Өскелен ұрпақты Отанын сүйге, ұлтжандылыққа, имандылыққа тәрбиелеу;
- Оқушыларды мамандық таңдауға бағыттау;
- Бірлестік ұжымының мамандығын жан-жақты жоғарлатуын қарастыру;
- Жас мамандарға әдістемелік сұрақтар бойынша жеке көмек ұйымдастыру

### Ұйымдастыру іс-шаралары

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Жауаптылар
1	Оқу бағдарламаларын қарастыру, пән бойынша оқу – әдістемелік қамтамасыз ету.	Тамыз	Пән мұғалімдері
2	Пәндер оқытылатын кабинеттердің, спорт залдың жаңа оқу жылына дайындау.	Тамыз	Пән мұғалімдері
3	КТЖ әзірлеу	Тамыз	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
4	Оқу – материалдық базаны нығайту: АӘД, технология, музыка, сызу, бейнелеу өнері,көркем еңбек, отбасы психологиясы кабинеттерін, дене шынықтыру спорт залын жабдықтау. ОТҚ, әдістемелік құралдарды жинақтау.	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
5	Салауатты эстетикалық пәні бойынша ӘБ отырыстары.	Тоқсанда 1 рет	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
6	Дене шынықтыру, АӘД, технология, музыка, сызу, бейнелеу өнері,көркем еңбек, отбасы психологиясы пәндерінің апталығы. Тақырыбы.	Сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
7	ӘБ мұғалімдерінің сапалық және сандық құрамын жасау.		ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
8	Авторлық жұмыс тізімін жасау	2022-2023 оқу жылы	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері



## Оқу–тәрбие жұмысы

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Жауаптылар
1	Күнтізбелік жоспарларын әзірлеу.	Қыркүйек	Пән мұғалімдері
2	Пәндер бойынша сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру.	Жыл бойы	Пән мұғалімдері
3	ӘБ мұғалімдерінің өздігінен білім алу тақырыбын қарастыру, жанарту (қыркүйек,сәуір-қортынды жасау)	Қыркүйек,сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
4	Тақырыбы бойынша жұмыс қортындысын жасау	Сәуір	Пән мұғалімдері

## Ғылыми–әдістемелік жұмыс

№	Атқарылатын жұмыстар	Уақыты	Жауаптылар
1	ӘБ отырыстарын өткізу.	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі
2	Жинақталған материалдарға әдістемелік нұсқаулықтарды жасау.	Мамыр	Пән мұғалімдері
3	ӘБ жұмысы бойынша есеп – талдау.	Мамыр	ӘБ жетекшісі
4	Келесі 2023 – 2024 оқу жылына ӘБ жұмысын жоспарлау.	Мамыр	ӘБ жетекшісі
5	Сабақтан тыс іс-шараларға және ашық сабақтарға қатысу.	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
6	Семинарларға, оқуларға, сайыстарға, конференцияларға, дөнгелек үстелдерге қатысу, мақалаларды жазу.	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
7	Аттестацияға мұғалімдердің портфолиясын әзірлеу	Қараша,сәуір	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері
8	Біліктілік арттыру курстарын өту	Жоспар бойынша	ӘБ жетекшісі, пән мұғалімдері